Дата: 02 марта 2020 года

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ

ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА

УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Заказчик:

Автономная некоммерческая организация «Развитие социальной инфраструктуры».

Наименование предмета запроса предложений:
Оказание услуг по уборке нежилых помещений.

Начальная (максимальная) цена договора:
1 103 637,11 (Один миллион сто три тысячи шестьсот тридцать семь) рублей 11 копеек.

Место, дата и время проведения процедуры рассмотрения, оценки и сопоставления

предложения на участие в запросе предложений:

Рассмотрение, оценка и сопоставление предложений на участие в запросе предложений

производилось закупочной комиссией 02 марта 2020 года в 12:00 по московскому времени по

адресу: г. Москва, Большой Саввинский пер., д. 16/14, стр.3, 3 этаж, (комната для совещаний).

Состав закупочной комиссии:

Состав комиссии: 7 человек

Присутствовали: 4 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Общее количество предложений на участие в запросе предложений: 3.

Предложения участников, в приеме которых было отказано: 0.

Отозванные предложения участников: 0.

Перечень участников закупки, предложения которых были рассмотрены:

Регистрац

ионный

номер

предложе

ния

Наименование

участника

Решение о

допуске к

участию в

запросе

предложений

Основание для решения

1

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Клинсайд»

Допустить
Состав документов предложения соответствует

требованиям документации

2

Индивидуальный

предприниматель

Медведев Максим

Игоревич

Допустить
Состав документов предложения соответствует

требованиям документации

3

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Клининг Групп»

Отказать в

допуске

Состав документов предложения не соответствует

требованиям документации, а именно:

1. Отсутствует выписка из Единого

государственного реестра юридических лиц

(оригинал) или нотариально заверенная копия

такой выписки.

2. Наличие недостоверной информации в

документах и сведениях, предоставленных

участником процедуры закупки в составе заявки, а

именно представлены сведения о специалистах (11

человек работающих по настоящее время)

находящихся в штате у участника с опытом работ в

компании участника 3 и более лет, при этом

согласно сведениям из Единого реестра субъектов

малого и среднего предпринимательства

среднесписочная численность работников

участника за 2019 год составляет 3 человека.

Дата: 02 марта 2020 года

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ

ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Результаты оценки и сопоставления предложений участников запроса предложений:

№
Наименование

показателей
Стартовое значение

Удельный

вес

Показатели

предложения
Рейтинг

Показатели

предложения
Рейтинг

    ООО "КЛИНСАЙД"
ИП Медведев Максим

Игоревич

  1 2

1 Цена договора 1 103 637,11 0,40    916 300,00    40,00  1 084 600,00    33,79

 1.1

Процент

снижения цены

договора

(справочно)

 --  -- 17,0%     1,7%

2

Квалификация

участника

закупки:

  0,60

2.1

Квалификация

трудовых

ресурсов

Количество человек 0,5 0 0 0 0

2.2

Опыт работы,

связанный с

предметом

договора

Сумма исполненных

договоров

(контрактов) за

последние 3 года, руб.

0,5 0 0 0 0

  Итоговый рейтинг   40,00   33,79

Порядковый номер по результатам оценки и

сопоставления заявок
1 2

Решение комиссии:

Победителем запроса предложений признать участника, предложению которого присвоен первый

номер: Общество с ограниченной ответственностью «Клинсайд» (143142, Московская область, г.

Руза, д. Ладыгино, д. 70, офис 1) с ценой договора: 916 300,00 (Девятьсот шестнадцать тысяч

триста) рублей 00 копеек.

Участник, предложению которого присвоен второй номер: Индивидуальный предприниматель

Медведев Максим Игоревич (142802, Московская область, г. Ступино, ул. Калинина, д. 38, корп. 1

кв. 39).